8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

No 1762260393 ot 04.11.2025

Pyyka wapukoBas Pinokio, HeokpalwleHHas

Llera: 0 p.

MeXaHW3M Py4Kun: NOBOPOTHLIN.
Koprnyc py4ku pa3bupaeTcs, CTEpXKeHb JIErKO 3aMeHUTb.
CTep>KeHb C CUHUMU YepHUIaMU.

ATpuOYTLI yHMBEpCcasbHble
KapTOH; NI1acTuK

MaTepuan

WUmnopT 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

KonunyecTso LWITYK B yNakoBke

KapTOH; MnacTuk

HEeOKpaLUeHHbIN
14,3x1,1 cm

48

32

20
12000
30720
1000

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/ruchka-sharikovaya-pinokio-neokrashennaya

